
 
 
 

 أسهمشهادات إيـــــــــداع  طلب            
Request to Deposit shares Certificates 

 

 
Date:                                                                                                                                                          : التاريخ 

 

Family Name اسم العائلة                                                                                                            Middle Name الاسم الثاني                                                                      First Name الاسم الأول 
 
 

  
 
 

Trading Account No.                                                                                                                                                                                        رقم حساب التداول 
 

Telephone No                                                                                                                                                             رقم الهاتف 

 

 

 الخاص بي لديكمكتروني لالاالتداول في حساب  مع هذا الطلب والمرفقة ادناهالمبين تفصيلها  الأسهم شهادات ايداعالعمل على  يرجى

Kindly arrange to deposit the attached share certificates for the following securities in my online trading account 
 

Cost                 التكلفة 

   

Quantity                             الكمية  Company Name                                            اسم الشركة No الرقم 

   .1 

   .2 

   .3 

   .4 

   .5 

   .6 

   .7 

   .8 

   .9 

   .10 

   11.  

   11.  

   11.  

   11.  

   11.  
 

 

 

Client  Name 

  

 

 

  

 اسم العميل

   

 

 

  

 

Civil ID / Passport No 

  

 

 

  

 / رقم جواز السفرالرقم المدني
   

 

  

 

Signature  

  

 

 

  

 التوقيع
 
 

 

For Mutadawil Use Only                                                                                                                                           لاستخدام متداول فقط 
 

 
 Verified                                                                                       Approval 
 
 
 



 /              /           التاريخ:  

 

 المحترم  السيد / مدير سوق الكويت للأوراق المالية

 الموضوع : تحويــــل أسهــــــم
    

  :التالية بالموافقة على تحويل الأسهم بالإشــارة إلى الموضوع أعلاه، يرجـــــى التكرم   
 

الأسهمعدد  رقم الشهادة الشركة المصدرة مالرق  

1.     

1.     

1.     

1.     

1.     

6.     

7.     

8.     

9.     

11.     

11.     

11.     

11.     

11.     

11.     

 

ذلك وهذا تفويض مناا  ، ونتعهد بتحمل جميع الاثار المترتبة علىالالكتروني  –/ الشركة الكويتية للتمويل والاستثمار اسمالى 

  .بذلك

 

Client  Name 

  

 

 

  

 اسم العميل

   

 

 

  

 

Civil ID / Passport No 

  

 

 

  

 / رقم جواز السفرالرقم المدني

   

 

  

 

Signature  

  

 

 

  

 التوقيع

 


